
ZARZĄDZENIE NR 59/19
WÓJTA GMINY JEMIELNICA

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy Jemielnica na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r., poz. 2245) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2019 r. według załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń.

 

Wójt Gminy Jemielnica

Marcin Wycisło

Id: D04CAA20-E32E-4304-B6C5-20FF9720363E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy Jemielnica 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  
4260 Zakup energii 1 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych -1 750,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 

751 
 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

100,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75414  Obrona cywilna -1 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 

  
4270 Zakup usług remontowych -500,00 

 75495  Pozostała działalność 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

801 
  Oświata i wychowanie 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

 

 

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

20 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 

851 
  Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

855 
  Rodzina 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

1 000,00 

  
4580 Pozostałe odsetki -1 000,00 

900 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 59/19

Wójta Gminy Jemielnica

z dnia 2 września 2019 r.

Id: D04CAA20-E32E-4304-B6C5-20FF9720363E. Podpisany Strona 1



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 910,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych -4 910,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -15 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 

 90095  Pozostała działalność 15 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 

921 
  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

Razem: 0,00 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marka Prawego w Jemielnicy 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801 
  Oświata i wychowanie 225 434,45 

 80101  Szkoły podstawowe 221 778,80 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 241,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 853,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 632,00 

 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

7 603,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 301,80 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 949,00 

  
4260 Zakup energii 9 778,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 14 585,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 177,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 345,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 168,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

1 075,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 126,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 232,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

1 894,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

529,65 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 529,65 

Id: D04CAA20-E32E-4304-B6C5-20FF9720363E. Podpisany Strona 2



926 
  Kultura fizyczna 43 099,00 

 92601  Obiekty sportowe 43 099,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 577,00 

 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

249,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 665,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 077,00 

  
4260 Zakup energii 3 188,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 343,00 

Razem: 268 533,45 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Piotrówce 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801 
  Oświata i wychowanie 39 846,55 

 80101  Szkoły podstawowe 40 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 

 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

-5 000,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

-153,45 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -153,45 

Razem: 39 846,55 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej Publiczne Przedszkole w Jemielnicy 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801 
  Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

1 000,00 

Razem: 0,00 

Strona 1 z 1 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej Publiczne Gimnazjum im. Johannesa Nuciusa w Jemielnicy 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801 
  Oświata i wychowanie -265 281,00 

 80110  Gimnazja -262 155,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -74 241,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -56 853,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -66,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 632,00 

 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

-7 603,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 976,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -51 867,00 

Id: D04CAA20-E32E-4304-B6C5-20FF9720363E. Podpisany Strona 3



  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 949,00 

  
4260 Zakup energii -9 778,00 

  
4270 Zakup usług remontowych -14 585,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych -70,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych -25 177,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4 345,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 

  
4420 Podróże służbowe zagraniczne -1 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki -701,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -769,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -168,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

-375,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -3 126,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych -1 232,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

-1 894,00 

926 
  Kultura fizyczna -43 099,00 

 92601  Obiekty sportowe -43 099,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 577,00 

 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

-249,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -34 665,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 077,00 

  
4260 Zakup energii -3 188,00 

  
4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych -37,00 

  
4430 Różne opłaty i składki -306,00 

Razem: -308 380,00 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852 
  Pomoc społeczna 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  -400,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe -200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 200,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -1 200,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 200,00 

855 
  Rodzina 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -40,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40,00 

Id: D04CAA20-E32E-4304-B6C5-20FF9720363E. Podpisany Strona 4



 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

-100,00 

Razem: 0,00 

 
 

Id: D04CAA20-E32E-4304-B6C5-20FF9720363E. Podpisany Strona 5




